附件一：
参与询价声明

               (采购人名称):
根据贵单位询价采购公告“许昌魏清污泥处置有限公司成本监审”项目采购，我方自愿参加贵单位组织的本次询价活动。为此，我方向贵单位作如下保证:
1、我方将严格遵守相关法律法规的规定。
2、我方已认真阅读询价公告的全部内容，对本次采购将作出实质性响应，并且不恶意报价(明显高于市场价格或者低于成本价)。
[bookmark: _GoBack]3、我方接受询价采购公告中的各项要求，自行承担所有与参与本次询价采购活动有关的费用。
4、本声明同时为法定代表人授权书性质。授权代表受本公司法定代表人委托，为我方参与询价采购活动的合法代表,以我方名义全权处理该项目有关报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
5、我方同意按照贵单位的要求提供与报价有关的一切数据和资料，并确保其真实性和合法性，如提供不齐，责任自负。
与本次询价有关的正式通讯为:
地址:
电话:
特此声明。

供应商名称：                 （盖单位公章）
法定代表人或授权代表：          （签字或个人名章）
日期：      年       月       日。